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FINALE REGIONALE  MARE DI GINNASTICA

Regione  LOMBARDIA   -   MASCHILE
 Class.  GENERALE   3^  F

Organizz.: ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)    01 Maggio 2008
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G CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' SBARRA VOLT. PARAL. SUOLO MINIT. TOTALE CL. PEN.

    3^  Fascia 308 24/01/90 COSTA  Mattia Gymnica Cremona 11,800 0,000 0,000 12,600 12,950 37,350 1

    3^  Fascia 326 20/10/92 TOLOMINI  Riccardo Gymnica Cremona 0,000 0,000 12,000 12,200 12,800 37,000 2

    3^  Fascia 312 14/03/91 FERRANTE  Andrea ASA  Cinisello 12,000 0,000 0,000 12,100 12,600 36,700 3

    3^  Fascia 315 20/04/90 MATALDI  Gianluca Cremona 88 11,700 0,000 11,500 0,000 12,900 36,100 4

    3^  Fascia 322 04/05/91 PATERNO  Ivan Varesina Ginn. & Scherma 0,000 0,000 10,900 12,100 12,900 35,900 5

    3^  Fascia 306 13/12/91 COCCHETTI  Samuele Pro Mortara 11,200 0,000 12,100 12,600 0,000 35,900 6

    3^  Fascia 314 29/07/90 MAIOCCHI  Mattia Varesina Ginn. & Scherma 11,500 0,000 11,700 12,400 0,000 35,600 7

    3^  Fascia 320 14/12/93 PANDOLFINI  Pietro Ginnastica Airone  Mantova 0,000 12,700 10,100 12,700 0,000 35,500 8

    3^  Fascia 307 04/11/90 CORALLO   Manuel Ginnastica Sampietrina 11,600 0,000 11,500 0,000 12,200 35,300 9

    3^  Fascia 311 03/11/92 DONATI  Fogliazza Edoardo Fortes in Bello  Soresina 0,000 0,000 12,050 11,700 11,300 35,050 10

LOMBARDIA

    3^  Fascia 302 14/08/93 ALBIZZATI  Jacopo Varesina Ginn. & Scherma 0,000 0,000 10,200 12,200 12,400 34,800 11

    3^  Fascia 301 08/04/90 AIMINI  Riccardo Varesina Ginn. & Scherma 0,000 11,400 11,000 12,350 0,000 34,750 12

    3^  Fascia 323 02/07/92 PERRA  Gianluca Varesina Ginn. & Scherma 0,000 0,000 10,200 11,900 12,600 34,700 13

    3^  Fascia 324 05/05/90 RUFFATO  Stefano Pro Patria Bustese Sportiva 9,400 0,000 0,000 12,500 12,600 34,500 14

    3^  Fascia 321 04/07/91 PANINA  Enrico Ginnastica Airone  Mantova 0,000 11,500 11,200 11,500 0,000 34,200 15

    3^  Fascia 309 27/02/93 DAVID  Alessio Pro Lissone Ginnastica 11,700 10,900 11,250 0,000 0,000 33,850 16

    3^  Fascia 304 19/03/91 BALLABIO  Marco Salus Ginnastica  Seregno 9,500 0,000 11,700 12,100 0,000 33,300 17

    3^  Fascia 317 18/07/92 MILETO  Mattia Pro Lissone Ginnastica 10,600 11,100 11,300 0,000 0,000 33,000 18

    3^  Fascia 313 19/06/89 LUZZINI  Giorgio Corrias  Saronno 9,100 11,100 0,000 12,300 0,000 32,500 19

    3^  Fascia 325 24/11/91 SPINAZZA  Luca Varesina Ginn. & Scherma 9,300 0,000 0,000 11,500 11,000 31,800 20

    3^  Fascia 319 24/09/90 NASCIMBENE  Riccardo Team Anni Verdi 0,000 0,000 11,300 11,000 4,000 26,300 21

    3^  Fascia 318 04/11/92 MONGUZZI  Riccardo Pro Lissone Ginnastica 11,200 11,200 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 303 02/12/91 APRICO  Jacopo Pro Lissone Ginnastica 9,600 10,100 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 305 08/03/93 CERIANI  Massimiliano Corrias  Saronno          ASS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 316 30/10/90 MILETO  Angelo Pro Lissone Ginnastica 0,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

    3^  Fascia 310 16/09/91 DELL'ORTO  Matteo Salus Ginnastica  Seregno A 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:  LUSUARDI Michela L'Ufficiale di Gara:  CHIALA' Giorgio



Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - MASCHILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

01 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' SBARRA CL.

    3^  Fascia 312 14/03/91 FERRANTE  Andrea ASA  Cinisello 12,000 1

    3^  Fascia 308 24/01/90 COSTA  Mattia Gymnica Cremona 11,800 2

    3^  Fascia 309 27/02/93 DAVID  Alessio Pro Lissone Ginnastica 11,700 3

    3^  Fascia 315 20/04/90 MATALDI  Gianluca Cremona 88 11,700 4

    3^  Fascia 307 04/11/90 CORALLO   Manuel Ginnastica Sampietrina 11,600 5

    3^  Fascia 314 29/07/90 MAIOCCHI  Mattia Varesina Ginn. & Scherma 11,500 6

    3^  Fascia 318 04/11/92 MONGUZZI  Riccardo Pro Lissone Ginnastica 11,200 7

    3^  Fascia 306 13/12/91 COCCHETTI  Samuele Pro Mortara 11,200 8

    3^  Fascia 317 18/07/92 MILETO  Mattia Pro Lissone Ginnastica 10,600 9

    3^  Fascia 303 02/12/91 APRICO  Jacopo Pro Lissone Ginnastica 9,600 10

    3^  Fascia 304 19/03/91 BALLABIO  Marco Salus Ginnastica  Seregno 9,500 11

    3^  Fascia 324 05/05/90 RUFFATO  Stefano Pro Patria Bustese Sportiva 9,400 12

    3^  Fascia 325 24/11/91 SPINAZZA  Luca Varesina Ginn. & Scherma 9,300 13

    3^  Fascia 313 19/06/89 LUZZINI  Giorgio Corrias  Saronno 9,100 14

    3^  Fascia 320 14/12/93 PANDOLFINI  Pietro Ginnastica Airone  Mantova 0,000 F.G.

    3^  Fascia 302 14/08/93 ALBIZZATI  Jacopo Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

    3^  Fascia 305 08/03/93 CERIANI  Massimiliano Corrias  Saronno          ASS 0,000 F.G.

    3^  Fascia 311 03/11/92 DONATI  Fogliazza Edoardo Fortes in Bello  Soresina 0,000 F.G.

    3^  Fascia 326 20/10/92 TOLOMINI  Riccardo Gymnica Cremona 0,000 F.G.

    3^  Fascia 323 02/07/92 PERRA  Gianluca Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

    3^  Fascia 310 16/09/91 DELL'ORTO  Matteo Salus Ginnastica  Seregno A 0,000 F.G.

    3^  Fascia 321 04/07/91 PANINA  Enrico Ginnastica Airone  Mantova 0,000 F.G.

    3^  Fascia 322 04/05/91 PATERNO  Ivan Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

    3^  Fascia 316 30/10/90 MILETO  Angelo Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

    3^  Fascia 319 24/09/90 NASCIMBENE  Riccardo Team Anni Verdi 0,000 F.G.

    3^  Fascia 301 08/04/90 AIMINI  Riccardo Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:
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L'Ufficiale di gara:

CHIALA' Giorgio
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FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - MASCHILE
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Organizzazione:
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CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' VOLT. CL.

    3^  Fascia 320 14/12/93 PANDOLFINI  Pietro Ginnastica Airone  Mantova 12,700 1

    3^  Fascia 321 04/07/91 PANINA  Enrico Ginnastica Airone  Mantova 11,500 2

    3^  Fascia 301 08/04/90 AIMINI  Riccardo Varesina Ginn. & Scherma 11,400 3

    3^  Fascia 318 04/11/92 MONGUZZI  Riccardo Pro Lissone Ginnastica 11,200 4

    3^  Fascia 317 18/07/92 MILETO  Mattia Pro Lissone Ginnastica 11,100 5

    3^  Fascia 313 19/06/89 LUZZINI  Giorgio Corrias  Saronno 11,100 6

    3^  Fascia 309 27/02/93 DAVID  Alessio Pro Lissone Ginnastica 10,900 7

    3^  Fascia 303 02/12/91 APRICO  Jacopo Pro Lissone Ginnastica 10,100 8

    3^  Fascia 316 30/10/90 MILETO  Angelo Pro Lissone Ginnastica 10,000 9

    3^  Fascia 302 14/08/93 ALBIZZATI  Jacopo Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

    3^  Fascia 305 08/03/93 CERIANI  Massimiliano Corrias  Saronno          ASS 0,000 F.G.

    3^  Fascia 311 03/11/92 DONATI  Fogliazza Edoardo Fortes in Bello  Soresina 0,000 F.G.

    3^  Fascia 326 20/10/92 TOLOMINI  Riccardo Gymnica Cremona 0,000 F.G.

    3^  Fascia 323 02/07/92 PERRA  Gianluca Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

    3^  Fascia 306 13/12/91 COCCHETTI  Samuele Pro Mortara 0,000 F.G.

    3^  Fascia 325 24/11/91 SPINAZZA  Luca Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

    3^  Fascia 310 16/09/91 DELL'ORTO  Matteo Salus Ginnastica  Seregno A 0,000 F.G.

    3^  Fascia 322 04/05/91 PATERNO  Ivan Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

    3^  Fascia 304 19/03/91 BALLABIO  Marco Salus Ginnastica  Seregno 0,000 F.G.

    3^  Fascia 312 14/03/91 FERRANTE  Andrea ASA  Cinisello 0,000 F.G.

    3^  Fascia 307 04/11/90 CORALLO   Manuel Ginnastica Sampietrina 0,000 F.G.

    3^  Fascia 319 24/09/90 NASCIMBENE  Riccardo Team Anni Verdi 0,000 F.G.

    3^  Fascia 314 29/07/90 MAIOCCHI  Mattia Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

    3^  Fascia 324 05/05/90 RUFFATO  Stefano Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

    3^  Fascia 315 20/04/90 MATALDI  Gianluca Cremona 88 0,000 F.G.

    3^  Fascia 308 24/01/90 COSTA  Mattia Gymnica Cremona 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:
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L'Ufficiale di gara:

CHIALA' Giorgio



Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - MASCHILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

01 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' PARAL. CL.

    3^  Fascia 306 13/12/91 COCCHETTI  Samuele Pro Mortara 12,100 1

    3^  Fascia 311 03/11/92 DONATI  Fogliazza Edoardo Fortes in Bello  Soresina 12,050 2

    3^  Fascia 326 20/10/92 TOLOMINI  Riccardo Gymnica Cremona 12,000 3

    3^  Fascia 304 19/03/91 BALLABIO  Marco Salus Ginnastica  Seregno 11,700 4

    3^  Fascia 314 29/07/90 MAIOCCHI  Mattia Varesina Ginn. & Scherma 11,700 5

    3^  Fascia 307 04/11/90 CORALLO   Manuel Ginnastica Sampietrina 11,500 6

    3^  Fascia 315 20/04/90 MATALDI  Gianluca Cremona 88 11,500 7

    3^  Fascia 317 18/07/92 MILETO  Mattia Pro Lissone Ginnastica 11,300 8

    3^  Fascia 319 24/09/90 NASCIMBENE  Riccardo Team Anni Verdi 11,300 9

    3^  Fascia 309 27/02/93 DAVID  Alessio Pro Lissone Ginnastica 11,250 10

    3^  Fascia 321 04/07/91 PANINA  Enrico Ginnastica Airone  Mantova 11,200 11

    3^  Fascia 301 08/04/90 AIMINI  Riccardo Varesina Ginn. & Scherma 11,000 12

    3^  Fascia 322 04/05/91 PATERNO  Ivan Varesina Ginn. & Scherma 10,900 13

    3^  Fascia 302 14/08/93 ALBIZZATI  Jacopo Varesina Ginn. & Scherma 10,200 14

    3^  Fascia 323 02/07/92 PERRA  Gianluca Varesina Ginn. & Scherma 10,200 15

    3^  Fascia 320 14/12/93 PANDOLFINI  Pietro Ginnastica Airone  Mantova 10,100 16

    3^  Fascia 305 08/03/93 CERIANI  Massimiliano Corrias  Saronno          ASS 0,000 F.G.

    3^  Fascia 318 04/11/92 MONGUZZI  Riccardo Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

    3^  Fascia 303 02/12/91 APRICO  Jacopo Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

    3^  Fascia 325 24/11/91 SPINAZZA  Luca Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

    3^  Fascia 310 16/09/91 DELL'ORTO  Matteo Salus Ginnastica  Seregno A 0,000 F.G.

    3^  Fascia 312 14/03/91 FERRANTE  Andrea ASA  Cinisello 0,000 F.G.

    3^  Fascia 316 30/10/90 MILETO  Angelo Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

    3^  Fascia 324 05/05/90 RUFFATO  Stefano Pro Patria Bustese Sportiva 0,000 F.G.

    3^  Fascia 308 24/01/90 COSTA  Mattia Gymnica Cremona 0,000 F.G.

    3^  Fascia 313 19/06/89 LUZZINI  Giorgio Corrias  Saronno 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:
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L'Ufficiale di gara:

CHIALA' Giorgio



Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - MASCHILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

01 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' SUOLO CL.

    3^  Fascia 320 14/12/93 PANDOLFINI  Pietro Ginnastica Airone  Mantova 12,700 1

    3^  Fascia 306 13/12/91 COCCHETTI  Samuele Pro Mortara 12,600 2

    3^  Fascia 308 24/01/90 COSTA  Mattia Gymnica Cremona 12,600 3

    3^  Fascia 324 05/05/90 RUFFATO  Stefano Pro Patria Bustese Sportiva 12,500 4

    3^  Fascia 314 29/07/90 MAIOCCHI  Mattia Varesina Ginn. & Scherma 12,400 5

    3^  Fascia 301 08/04/90 AIMINI  Riccardo Varesina Ginn. & Scherma 12,350 6

    3^  Fascia 313 19/06/89 LUZZINI  Giorgio Corrias  Saronno 12,300 7

    3^  Fascia 302 14/08/93 ALBIZZATI  Jacopo Varesina Ginn. & Scherma 12,200 8

    3^  Fascia 326 20/10/92 TOLOMINI  Riccardo Gymnica Cremona 12,200 9

    3^  Fascia 322 04/05/91 PATERNO  Ivan Varesina Ginn. & Scherma 12,100 10

    3^  Fascia 304 19/03/91 BALLABIO  Marco Salus Ginnastica  Seregno 12,100 11

    3^  Fascia 312 14/03/91 FERRANTE  Andrea ASA  Cinisello 12,100 12

    3^  Fascia 323 02/07/92 PERRA  Gianluca Varesina Ginn. & Scherma 11,900 13

    3^  Fascia 311 03/11/92 DONATI  Fogliazza Edoardo Fortes in Bello  Soresina 11,700 14

    3^  Fascia 325 24/11/91 SPINAZZA  Luca Varesina Ginn. & Scherma 11,500 15

    3^  Fascia 321 04/07/91 PANINA  Enrico Ginnastica Airone  Mantova 11,500 16

    3^  Fascia 319 24/09/90 NASCIMBENE  Riccardo Team Anni Verdi 11,000 17

    3^  Fascia 305 08/03/93 CERIANI  Massimiliano Corrias  Saronno          ASS 0,000 F.G.

    3^  Fascia 309 27/02/93 DAVID  Alessio Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

    3^  Fascia 318 04/11/92 MONGUZZI  Riccardo Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

    3^  Fascia 317 18/07/92 MILETO  Mattia Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

    3^  Fascia 303 02/12/91 APRICO  Jacopo Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

    3^  Fascia 310 16/09/91 DELL'ORTO  Matteo Salus Ginnastica  Seregno A 0,000 F.G.

    3^  Fascia 307 04/11/90 CORALLO   Manuel Ginnastica Sampietrina 0,000 F.G.

    3^  Fascia 316 30/10/90 MILETO  Angelo Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

    3^  Fascia 315 20/04/90 MATALDI  Gianluca Cremona 88 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:
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L'Ufficiale di gara:

CHIALA' Giorgio



Comitato Regionale Lombardia

FINALE REGIONALE

MARE DI GINNASTICA - MASCHILE

Regione  LOMBARDIA

Classifica per ATTREZZO

Organizzazione:

ASD PRO MORTARA

Mortara  (PV)

01 Maggio 2008

CATEGORIA PETT. NASCITA GINNASTA SOCIETA' MINIT. CL.

    3^  Fascia 308 24/01/90 COSTA  Mattia Gymnica Cremona 12,950 1

    3^  Fascia 322 04/05/91 PATERNO  Ivan Varesina Ginn. & Scherma 12,900 2

    3^  Fascia 315 20/04/90 MATALDI  Gianluca Cremona 88 12,900 3

    3^  Fascia 326 20/10/92 TOLOMINI  Riccardo Gymnica Cremona 12,800 4

    3^  Fascia 323 02/07/92 PERRA  Gianluca Varesina Ginn. & Scherma 12,600 5

    3^  Fascia 312 14/03/91 FERRANTE  Andrea ASA  Cinisello 12,600 6

    3^  Fascia 324 05/05/90 RUFFATO  Stefano Pro Patria Bustese Sportiva 12,600 7

    3^  Fascia 302 14/08/93 ALBIZZATI  Jacopo Varesina Ginn. & Scherma 12,400 8

    3^  Fascia 307 04/11/90 CORALLO   Manuel Ginnastica Sampietrina 12,200 9

    3^  Fascia 311 03/11/92 DONATI  Fogliazza Edoardo Fortes in Bello  Soresina 11,300 10

    3^  Fascia 325 24/11/91 SPINAZZA  Luca Varesina Ginn. & Scherma 11,000 11

    3^  Fascia 319 24/09/90 NASCIMBENE  Riccardo Team Anni Verdi 4,000 12

    3^  Fascia 320 14/12/93 PANDOLFINI  Pietro Ginnastica Airone  Mantova 0,000 F.G.

    3^  Fascia 305 08/03/93 CERIANI  Massimiliano Corrias  Saronno          ASS 0,000 F.G.

    3^  Fascia 309 27/02/93 DAVID  Alessio Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

    3^  Fascia 318 04/11/92 MONGUZZI  Riccardo Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

    3^  Fascia 317 18/07/92 MILETO  Mattia Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

    3^  Fascia 306 13/12/91 COCCHETTI  Samuele Pro Mortara 0,000 F.G.

    3^  Fascia 303 02/12/91 APRICO  Jacopo Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

    3^  Fascia 310 16/09/91 DELL'ORTO  Matteo Salus Ginnastica  Seregno A 0,000 F.G.

    3^  Fascia 321 04/07/91 PANINA  Enrico Ginnastica Airone  Mantova 0,000 F.G.

    3^  Fascia 304 19/03/91 BALLABIO  Marco Salus Ginnastica  Seregno 0,000 F.G.

    3^  Fascia 316 30/10/90 MILETO  Angelo Pro Lissone Ginnastica 0,000 F.G.

    3^  Fascia 314 29/07/90 MAIOCCHI  Mattia Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

    3^  Fascia 301 08/04/90 AIMINI  Riccardo Varesina Ginn. & Scherma 0,000 F.G.

    3^  Fascia 313 19/06/89 LUZZINI  Giorgio Corrias  Saronno 0,000 F.G.

Il Presidente di Giuria:
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L'Ufficiale di gara:

CHIALA' Giorgio


